[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального  образования
Колокшанское Собинского района

20.04.2020_ ____                                                                 № 00

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования, администрация постановляет:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению".
2.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                    В.И.Чугунов